
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Not qualified 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

St.Nr. 

2 

45 

31 

77 

113 

1 

4 

88 

56 

71 

74 

10 

6 

15 

331 

3 

96 

69 

13 

29 

7 

11 

166 

999 

369 

19 

70 

115 

242 

61 

291 

17 

110 

304 

Name 

Johan Fredriks 

Sebastien Le Grelle 

Michael Rutter 

Gary Johnson 

Lee Johnston 

Didier Grams 

Matti Seidel 

Jochem Van den Hoek 

Rico Löwe 

Marc Fissette 

Kamil Holan 

Thilo Günther 

Moritz Günther 

Petr Biciste 

Markus Mittersbauer 

Marnix D'Hondt 

Thomas Gottschalk 

Daniel Schmidt 

Pavel Tomecek 

Ludovic Paureau 

Thomas Wendel 

Josef Luksik 

Thierry Pulinx 

Wolfgang Brunner 

Foti Psomadakis 

Kurt Haek 

Rob van Eijs 

Ralf Isermann 

Daniel Kronschläger 

David Drieghe 

Lutz Reichelt 

Vassilios Takos 

Toni Rechberger 

Johannes Lutz 

Team Name 

Tovami 

Herpigny Motors 

penz13.com BMW Motorrad 

penz13.com BMW Motorrad 

penz13.com BMW Motorrad 

W&G Motorsport - BMW Motorrad 

MSA Racing by Penz13.com 

Performance Team Achterhoek 

G.E.R.T by RS-Speedbikes 

RM Motos Compétition 

BMW Motorrad Ceská republika 

Team GTR Racing 

Team GTR Racing 

Kimura Racing Team 

Schörgi Team 86 

Fun Racing Team 

Moto Holz 

Orange Racing 

2WAM Racing by Fastbike Magazin 

Womack 

Ti Ti Racing Team 

Woife 999 

Braunholz Metallbau Hannover&netMagazine 

"Racing Team ""Skudden & Beven""" 

van Eijs Technical Support 

RI-RACING Team 

Mototech / Mupo Racing Suspension 

RS Speedbikes 

Ka Bo Racing Team 

MSC Rottenegg 

NAT 

NED 

BEL 

GBR 

GBR 

GBR 

GER 

GER 

NED 

GER 

BEL 

CZE 

GER 

GER 

CZE 

AUT 

BEL 

GER 

GER 

CZE 

FRA 

GER 

CZE 

BEL 

GER 

GRE 

BEL 

NED 

GER 

AUT 

BEL 

GER 

GRE 

AUT 

GER 

Motorrad 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

Kawasaki 

BMW 

Suzuki 

BMW 

Kawasaki 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

Kawasaki 

Honda 

Aprilia 

BMW 

BMW 

BMW 

Honda 

Honda 

Suzuki 

Kawasaki 

KTM 

Honda 

BMW 

Yamaha 

Suzuki 

BMW 

Runden 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

Gesamtzeit 

8:03.856 

8:04.740 

8:05.765 

8:07.638 

8:07.964 

8:08.190 

8:10.328 

8:12.011 

8:15.023 

8:15.743 

8:20.148 

8:26.132 

8:26.510 

8:26.921 

8:28.854 

8:31.310 

8:33.598 

8:39.079 

8:40.804 

8:42.251 

8:43.542 

8:43.939 

8:46.459 

8:56.601 

9:02.859 

9:05.578 

9:05.999 

9:23.487 

7:11.879 

2.211 

Diff. 

0.884 

1.909 

3.782 

4.108 

4.334 

6.472 

8.155 

11.167 

11.887 

16.292 

22.276 

22.654 

23.065 

24.998 

27.454 

29.742 

35.223 

36.948 

38.395 

39.686 

40.083 

42.603 

52.745 

59.003 

1:01.722 

1:02.143 

1:19.631 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Abstand 

0.884 

1.025 

1.873 

0.326 

0.226 

2.138 

1.683 

3.012 

0.720 

4.405 

5.984 

0.378 

0.411 

1.933 

2.456 

2.288 

5.481 

1.725 

1.447 

1.291 

0.397 

2.520 

10.142 

6.258 

2.719 

0.421 

17.488 

Beste Zeit. 

1:35.403 

1:34.822 

1:35.721 

1:35.549 

1:35.359 

1:35.461 

1:36.249 

1:36.809 

1:36.988 

1:37.180 

1:38.073 

1:39.696 

1:39.505 

1:38.722 

1:39.465 

1:40.375 

1:40.438 

1:41.410 

1:41.223 

1:42.273 

1:42.123 

1:42.859 

1:42.817 

1:44.993 

1:45.507 

1:46.938 

1:46.430 

1:50.324 

1:52.521 

In Runde 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

2 

5 

5 

4 

5 

4 

5 

4 

4 

5 

5 

5 

4 

5 

4 

2 

4 

5 

2 

5 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 

wegen Rennabbruch Wertung nach 5 Runden 

Vorsprung 

0.884 

Durchnitts Geschwindigkeit 

176,705 

Beste Rundenzeit 

1:34.822 

Beste Geschw. 

180,338 

Beste Runde von 

45 - Sebastien Le Grelle 

Printed: 27.09.2015 12:42:35 

Zeitnahme / timekeeping Torsten Thieme /GER Juan Antonio Pinero /ESP 

Rennleiter / clerk of the course Tom Nowka /GER 

Sportkommissar / steward Günter Uhl /GER Andre Straßburger /GER 

www.bike-promotion.com       www.raceresults.de 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  DT Bike-Promotion FT GmbH 

53. Frohburger ADAC-Dreieckrennen 

IRRC SBK (Kl.6) 

Race 1  

Race (10 Laps) started at 12:27:47 

Frohburger Dreieck 4,750 km 

27.09.2015 12:00 


